הקונצרט השביעי במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ט (2018/19)

יום א', 5 במאי 2019, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכת

רסיטל פסנתר בנגינת עפרה יצחקי

מחווה לפרנק פלג

יוהן סבסטיאן באך (Johann Sebastian Bach, 1685-1750): דואט מס' 1 במי מינור, רי"ב 802

מרדכי סתר (1916-1994): שאקונה וסקרצו (1963)

יוהן סבסטיאן באך: דואט מס' 2 בפה מז'ור, רי"ב 803